РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018№ 278
д. Колтуши
О внесении изменений в постановление администрации
№ 296 от 19.09.2017 г.

В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. №177, Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» и  Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   в целях контроля за подготовкой и проведением  отопительного сезона  на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и проверки готовности  жилищного фонда,  объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 296 от 19.09.2017 г. «О создании постоянно действующей комиссии по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период, об утверждении Порядка и Программы проверки готовности к отопительному периоду» следующие изменения:
      1.1. Приложение 1 к постановлению администрации МО Колтушское СП № 296 от 19.09.2017 г. «Состав Комиссии по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период» изложить в   редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
     2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
    	       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности                                                   Р.А. Слинчак
главы администрации

[bookmark: bookmark3]
	УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
МО Колтушское СП
от13.06.2018№ 278
 (Приложение)

[bookmark: _GoBack]Состав Комиссии
по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы
и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период.

№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии:

	1
	Слинчак Р. А.
	Временно исполняющий обязанности главы администрации МО Колтушское СП

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Мясников И.Н.
	Главный специалист по ЖКХ администрации
МО Колтушское СП

	Члены комиссии:

	3
	Мыслин С.С.
	Ведущий специалист по ЖКХ администрации
МО Колтушское СП

	4
	Анисимов И.С.
	Специалист 1-й категории по ГО, ЧС и безопасности администрации
МО Колтушское СП

	5
	Розенгард Михаил Леонидович
	Инспектор Кировского ОЭнН Северо-Западного Управления Ростехнадзора

	6
	По согласованию
	представитель Комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области